
Níže uvedeného dne, měsíce a roku účastnící

1) Galerie íaarcvy/Klenová, příspěvková otganizace; Klenová 1,,340 21

Janovice nad Uhlavou; IC: 00177270
zastoupená Bc.Hanou Kristovou - ředitelkou
(dále jako,,kupující')

2) ,\xes Computers s.í.o., 1ČO: 2523231,2, se sídlcm l(ollárova 1,301.00 Plzeň
zastoupcna NIgr. Jiřím BlaŽkem, jednatelem
(dále jako,,prodávalící')

kupní smlouvu

preambule
Tato smlouva se uzavírá na základě vyhodnocení zadávacího řízení s názvem ,,Yýzva l20 - Pedagogicko-
psychologická poradna Plzeň a Galerie Klatovy Klenová" (dáIe zadávací řízení nebo veřeiná zakázka),

zadávaného v rámci dynamického nákupního systému,.Dynamický nákupní systém na dodávky lT vybavení pro
plzeňský kraj - Krajský úřad Plzeňského kraje (KÚPK) a právnické osoby zřizované nebo zakládané Plzeňskýrn

krajem a právnické osoby, ve kterých je Plzeňský kraj většinovým společníkem nebo akcionářem".

Čhnek 1,

VIastnické vztahy
1) Prodávající prohlašuje, že je wluční.m r.lastníkem hardr,vare, kteŇ je přcdmětem ÚŠe

uvedené l.eřeiné zakázk,v.

Detailní specifikace tohoto hardwate je obsažena v nabídce prodávajícftto, která tvoří
přílohu č. 1 této Smlour,ry a je jejíÁtegtálnt součástí.

Čtánek2
Předmět

Předmětem této smlour,ry je převod vlastnického ptáva kmovit|m věcem uvedenýn

" Čt. t smlouvy a blĚe specifikovaných v nabídce ptodávalícfrto, která Woří přílohu Č. 1

této Sfnlou\,f/ a je jejíntegálnt součástí.

Prcdávajícíptodáuá a kupující kupuie na zá}Jladě podmínek stanovených touto Smlouvou
věci uvedené v Článku 1 odst. 1) za vzálemně dohodnutou cenu do vlastnictr.Í

kupuiícího.

Prcdávalící ptohlašuje, že věcí uvedené .. Čbrrk, 1, této smlouvy, kteté jsou Předmětem
koupě, isou bez vad.

2)

1)

2)

3)

dnešního dne tuto

laserová tiskáma A4 černobílá

Počet Věc

1 ks



2)

3)

1)

1)

2)

1)

Článek 3
Cena a zpúsob platb1

I{upuiící se zavazuje zapla:út prodár.ajícimu za r-čc ur-edenou v C1, 1 od.t. 1, této smlouq
kupní cenu ve \iši 3553,71 I{č (slolr-: ri,i nsíce pet sr:t padesát tři kortrn česln'clr
sedmdesát jcden haléřů) bez DPH plus DPH l-e li,ši 716,29Iič (slolr: seclm set čtvřicet
šest korun českí..ch dvacet der.ět haléři). Celliem tedy'1300,- Iič (slorr: čn-ři tisíce ďi sta

korun českÝch).

Prodál-ající na sebe bere odpol.ědnost za lo, že sazba aúše daně z pildané hodnotv bude

stano\-ena r. souladu s platrrÝmi právnímr předpisv. \' případě, Že dojde mezi dnem
podpisu kupní smloulry a dnem uskutečnění zdaruteLného plnění ke změně sazbv DPH
podle zákona 235/2004 Sb., o dant z přidané hodno§, bude daň z, pildané hodno§
připočtena ke kupní ceně r,e rŤši dle ptár.ní úpralr,, platné ke dru uskuteČnění
zdanitelného plrrění. Zněna sazbr DPH musí bí.t pror.edena formou písemného <lodatku

k této smlour.ě.

Iiupní cenu zaplatí kupující ptodávajícímu bankor.ním převodem na bankovní účet

prodár.ajícího č, 2200115262 l 2010 na záIďadě daňor,ého dokladu vystar.eného

prodár.ajícím ke dni uskutečnění zdarutelného plrrění, ktery je dnem podepsání protokolu
podle C1. .l. odst. 3) této smlourr-. Splatnost daňor-ého dokladu je 15 dnů ode dne jeho

doručení kupuiícímu.

DaňoŇ doklad bude obsahor-at náležitostr daňového a účetního dokladu podle zákona
č.5$f 199l Sb., o účetnicn-í, r-e znění pozdějších pi,edpisú, zákona č.235l2004 Sb., o
danl z pi-idané hodno§, r.e zněru pozdějších předpisu, bude mít náležitosti obclrodní
lrsttnv dle ,i .135 občanského zákoruku. \- pfipadě, že daňorŤ doklad takor-é náležitosti
nebudc spJ:ňovat, bu<le kupujícím r-rácen do dnc splatnosti daňor-ého dokladu k oprar-ení
bez jeho ptoplaccní. \r takor-ém pi,ípadě lhůta splatnosti počíná běžet znor,-u ode dne
doručení optar-eného či nol.ě r.r,hotoreného daňového dokladu.

5) \ebude-li uhtazcna kupní cena do 60 dnu ode dne splatnosti daňor,ého t]oklaclrr

prodávajícímu r. důsledku zar-irrění kupujícího, sjednává si proclál-aiící právo odstoupit od
tétc> Smloul-l..

Članek 4
Přechod ylastnictví a nebezpečí škody

Prodál-ající předá l,čc kupujícímu nejpozději do 30. 11. 2015. N{ístem dodání a piedánl
r,ěcí, dle této smlour,t,, je sícl1o kupujícího (I{lenová 1, 310 21 Janovice nad Uhlavou).
Vlastnické právo k l.ěcem přechází na kupujícího r- okamžiku jeho předání prodávalícím a
přer.zetí kupuiícím ponrzeného na pi,edár,acím protokoiu. Nebezpeční nahodllé zkázv a

nahodrléh<l zhoršení l.ěci včetně užitku píecházi rra kupujícího současně s nabytím
r,-lastnicn,í.

Náklad1 spojené s odevzdáním r,ěci, zejména balení a dopravu, nese prodár.ajíci a náklady
spojené s přer.zetím věci nese kupující.

3) O předání a převzets věci a souvisejících dokladů bude sepsán ptotokol podepsaný oběma

smluvními sftanami.

4) Pokud ptodávající věci nedoručí vlastními ptostředky, ale v5nŮlje k tomu doptavce,

považuje se za odevzdántvěcikupujícímu až okamžk dotučení věci. Ustanovení § 2090 a

§ 2091 občanského zákonn<u se nepoužije.

Čbnek 5
Záruka za jakost



1) Prodávající pos§tuje na věci následující záruka

Délka záruční dob1 Typ záruk1

laseror á tiskárna 44
černobílá

24 měsiců

2) Zántka dlc odst. r) běží ode clne podprsu předál.acího ptotokolu oběma snrlur.ními
suanamr.

3) Tesůže dodatcčnč rr.jde najer.o r-ada nebo vadl,, na které prciclár-ající kupuiícího
neupilzornt1. ná kupující prár-o na bezplatnou ríměnu vadné l-ěci provedenou nejpozději
do 1(ldnu odc dne oznámenír-adr.

-l Prál c, c,dstoupit od této Smlour-r. má kupující i tehdr,, jestliže jej prodár.ající ujistil, že l.ěc
n-rá urciré r-lestnosti, zejména r.lastnosti kupujícím rrymíněné, anebo ptodávající kupujícího
l,rlisd. žc r čc nemá žádné vad,v, a toto ujištění se ukáže nepra,u,dirl,m.

_: Itipirllcr má právo na úhradu nutnr'clr nákladu, kteté mu r-zniklv l- sour-islosti s
,-.;]i;li]ťlún prás- z odpovědnosti za r-adr-.

\:.]-,,rllusi kupující uplamit u prodál-ajíctlro bez zbttečného odkladu poté, co se o nich
d,_,zl í. L-pletněním práv z odpovědrrosd za l-adr- není dotčeno právo rra náhradu škody.

Clánek 6
Smluvní pokuty

1 \- pi,ípadč prodlení ptodál.ajícího s telmínem dodál.k} r,ěci je kupující oprár-něn účtol-at
sr'rlur-ní pokuru r.e r.r'ši 0,05 0 o z celkor.é cenr. plnění za každý bvt' i započaŇ den
prodlcrrí.

2,) \ piípadě prodlení kupujícího s úhtaclou cerry za dodár-ku r.ěci, je prodávalicí oprár.něn
ťlčtor-at kupujícímu smlur.ní pokutu ve rryši 0,05 o"0 z dlužné částk1. za každý bvt' i
započaď,den ptodlení.

Článek 7
Ukončení smlouvy odstoupením

Od této smlow7 rrr:ůže ktetákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému poruŠení
smluvních povinností stíanou druhou nebo v případě, že dojde k nepodstatnému
porušení smluvních povinností a prod|évajíci stíana nesplní svoji povinnost ant
v dodatečně stanovené přiměřené lhůtě. Učinky odstoupení od této smlour,ry nastanou
dnem, kdy bude písemné odstoupení stíaíry odstupující díuhé straně doruČeno.

Smluvní stíafly rýslovně slednávají, že za podstatné porrršent této smlouvy ve smyslu §
7977 a § 21 06 zákona č. 89 /201,2 Sb., občanského zákoníku, se považuje:

o dodání zboží s newyhowujícími technic\imi paramefty požadovanými kupuiícím dle
č1. 1. odst. 2této smlouvy

o prodlení s ter:rnínem dodání delším než 15 drn
o neptavdivost prohlášentptodávajícího dle čl. 1. odst. 1 této smlour,ry

o opakované ptodlení s odstraněním vad dle č1. 5. této smlour.ry

o prodlení s ptovedením v.ýměny předmětu koupě delším než 1,0 dní ode dne oznámetú
neodstranitelrré vady anebo vady,ktetá se lryslrytla na předmětu koupě opakovaně

i)

2)

\'ěc

Carry-in



a

a

zahájent insolvenčnir o řizenl u prodár,ajícího nebo kupuiícilro
zištění záražné vady v nabídce ptodávalícb,o učiněné v rámct zadávacftto ilzen k
zadáni veřeiné zakázl<y, pokud by taková vada měla za následek -,ryíazent

proďávaiícfi rozezadávacfltofr zenl,veře jnézakázl<y
3) odstoupením od smlour,ry zanlkají všechna ptáva a povinnosti stíafl ze smlour,ry.

Odstoupení od smlour,ry se však nedotýká nátoku na náhradu škody vzniklé porrršením
sm]ousr.

Článek 8
závěrečná ustanovení

i'l:::r;:- réto smlouw jsou možné pouze píscmnvmi číslol,anÝmr dodatkr- podepsanÝmi
::_lr rleními zástupci obou sttan.

>i:lic,ur-a nabí.r.á platnrlsti a účinnostr dnem podpisu poslední ze súan.

Trto smlour.a se řídí právním řádem Cc.ké republikr,

1ntegrálrí součástí této smloull jsou náslcdující přílohv:

1. Nabídka prodár-ajícího, na základě které z,yitěztll.e veřeiné zakázce

2. YÝzr-a k podání nabíclek a její pillohv

Tato smlour.a odpor.-ídá s1-obodním r-uLím všech zúčastněných. \ršichni zúčastnění
konstatují, že 1e)ímu textu rozumí a se r-ší l-ážnosú s ním souhlasí. Na důkaz toho
připojují sr é podpisr.

V Klatovech dne 20,11.2015 V Plmi dne 20.11.2015

--
".{

*m*frrŤ -*,ái3
€ . " 1*',;:$

ř,. " f f.!TE,R,s

*m,:f""To,}§?,if Jů;

5)

6AtERlE
tfi
A, PRlsPEVl(0VA 0R6A}+lZAtt

340 2l Klcnová 1. 1Č: OO1 77 2'7O

. Jiří Blažek


